
Ergebnisliste Nikolausturnier 2018 

 
Dressurprüfung Klasse A 
 

1. Grömmer Leonie Capitano  
2. Lackerbauer Leni Sharan  
3. Keil Luise Gridör  
4. Buchner Sepp Capitano  
5. Dominguez Cynthia Capitano  
6. Rehfeldt Clara Bjarki  
7. Scheglmann Franziska Ordensbanner  

 
 
Dressurprüfung Klasse E (Abteilung) 

Gruppe 1 : 

1. Lackerbauer Leni Merkur  
2. Grömmer Leonie Capitano  
3. Keil Luise Picasso  
4. Scheglmann Franziska Ordensbanner  
5. Dominguez Cynthia Sharan  
 Sillaber Theresa Effendi  
7. Buchner Sepp Effendi  
 Rehfeldt Clara Bjarki  

Gruppe 2 : 

1. Mayer Theresa Hrimfaxi  
2. Forster Emeli Gamur  
3. Brandtner Julia Nausi  
4. Sanchez Sophia Högni  
5. Holzner Sophia Skoer  
 Kittl Veronika Stelpa  
7. Acs Jakob Gamur  
 Kaschner Lauritz-Laurin Gridör  
 Strohmeier Anna-Lena Hrimfaxi  
9. Jackl Mara Heimur  
 Posch Bennet Örrigy  
 Posch Felia Örrigy  
11. Wissing Lisa Skegla  
12. Acs Felicitas Nausi  
 Bezold Hanna Gamur  
 Ehrnthaler Gwendolin Stelpa  

 

Reiterwettbewerb mit 2 Sprüngen 

1. Sillaber Theresa Picasso 
2. Mayer Theresa Örrigy 
3. Brandtner Julia Heimur 
4. Jackl Mara Ositha 
4. Kaschner Lauritz-Laurin Skegla 

 



Einfacher Reiterwettbewerb Prüfung 2: 

Gruppe 1: 

1. Preininger Miriam Gridör 
2. Posch Felia Glätta 
3. Gschöderer Felicitas Nausi 
4. Bezold Hanna Skegla 
 Senger Lena Freddy 
 Werthmann Anna Skoer 
6. Braun Lilli Gaski 
 Grüner Julia Grani 

 

Gruppe 2: 

1. Sanchez Sophia Högni 
2. Posch Bennet Skoer 
3. Ehrnthaler Gwendolin Hrimfaxi 
4. Joachimsthaler Laura Nausi 
 Strohmeier Anna-Lena Ositha 
6. Kaschner Marlit-Marlen Grani 
 Neiber Anna Gamur 

 

Gruppe 3: 

1. Holzner Sophia Gridör 
2.  Acs Felicitas Freddy 
3. Acs Jakob Örrigy 
4. Förster Emili Hrimfaxi 
 Kittl Veronika Glätta 
 Wissing Lisa Högni 

 
Einfacher Reiterwettbewerb Prüfung 1: 

 
Gruppe 1: 
 

1. Handlanger Johanna Skegla 
2. Reichenbach Caroline Ositha 
3. Rothe Emma Heimur 

 
Medaillen haben bekommen (alphabetische Reihenfolge): 
 

Beckert Maxime Gridör 
Frank Natalie Toppur 
Geiselbrecht Anna Gaski 

 
Vachenauer Isabel Tvistur 
Ziegler Alex Skoer 
Ziegler Tim Grani 

 



Gruppe 2: 
 
Medaillen haben bekommen (alphabetische Reihenfolge): 
 

Acs Josef Gaski 
Elezi Lena Vin 
Liebke Leonie Toppur 
Seidl Leonie Tilbery 
Ullrich Helena Tvistur 

 
 
 
Zum Vereinsmeister 2018 wurde Luise Keil  gekürt. 
Zum Kombinationsmeister 2018 wurde Magdalena Lackerbauer beglückwünscht. 


